
Oversygeplejerske til Sterilcentralen, Center for
Planlagt Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg

Har du ambitioner for sterilproduktionen af fremtiden – og vil du stå i spidsen for en højt
specialiseret, teknologitung funktion med stor betydning for hele Centerets drift? Vi søger en
strategisk stærk og nærværende oversygeplejerske til Sterilcentralen, Regionshospital Silkeborg,
pr. 1. august 2026. Stillingen er på 37 timer ugentligt.
Om Sterilcentralen og lederrollen
Sterilcentralen er en vigtig nøglefunktion i Center for Planlagt Kirurgi. Vi sikrer, at Operation- &
Dagkirurgi, samt Centerets øvrige afsnit modtager sterile instrumenter og udstyr i høj kvalitet – til
tiden, hver gang. Vi arbejder med avancerede processer, automatisering, sporbarhed, standarder
og kvalitetssikring på højt niveau.
Som oversygeplejerske får du det overordnede ledelses-, kvalitets- og udviklingsansvar for
Sterilcentralen, hvor personalegruppen består af 2 specialeansvarlige sygeplejersker og 15 social-
og sundhedsassistenter.
Du vil stå i spidsen for en drift, hvor præcision, kvalitet, innovation og kontinuerlig optimering er
afgørende.
Du får et særligt tæt samarbejde med oversygeplejersken for Operation og de ortopædkirurgiske
sektorchefer. Derudover bliver du en del af Afsnitsledergruppen, der består af 10
oversygeplejersker, en ledende fysioterapeut og en ledende sekretær, hvor den daglige drift,
udviklingsprojekter og centerets strategiske retning debatteres. 
Vi søger en oversygeplejerske, der

Har solid ledelseserfaring – gerne fra sterilproduktion, operationsafsnit eller anden

specialiseret klinisk funktion

●

Er strategisk stærk, men samtidig til stede i hverdagen, hvor drift og medarbejdere er i fokus●

Har kvalitetsarbejde som en naturlig del af ledelsesidentiteten●

Kommunikerer tydeligt, tillidsfuldt og motiverende●

Trives i tværfaglige samarbejder og forstår de sammenhænge, sterilområdet indgår i●

Brænder særligt for personaleledelse●

Er kulturbærende og -skabende●

Gerne erfaring med større forandringsprojekter og at drive dem●

Har relevant ledelsesmæssig uddannelse – eller er motiveret for at tage den●

Skaber engagement, ejerskab og fælles retning gennem inddragelse og uddelegering●

Vi tilbyder dig

Et stærkt tværfagligt miljø, hvor samarbejde og arbejdsglæde er bærende værdier●

En professionel og engageret medarbejdergruppe●

Mulighed for at præge udviklingen af sterilproduktionen i en tid med højteknologisk udvikling

og stigende krav til kvalitet og sporbarhed

●

En velfungerende og aktiv afsnitsledelsesgruppe, som du bliver en naturlig del af●

Mentorordning og et stærkt ledernetværk på Operation & Dagkirurgi●

Et afsnit med reelle ledelsesopgaver, strategisk udvikling og muligheder for at sætte aftryk●

Hvem er du som leder?
Vi forestiller os en leder, der kombinerer overblik, analytisk styrke og varme. Du er nysgerrig på
mennesker, fagligheder og processer – og du motiveres af at skabe løsninger, der virker i praksis.
Du tænker langsigtet, men evner også at handle hurtigt og sikkert i en drift, hvor tempo og
præcision er afgørende.
Yderligere oplysninger
Du velkommen til at ringe til chefsygeplejerske Maria Brinck Krog på 7841 6440 og høre mere.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 19-05-202
Ansættelsessamtaler forventes at finde sted onsdag den 27. maj 2026.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt, Center

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/


for Planlagt Kirurgi.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret
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